様式第 1号

私道舗装整備承認申請書

                               年  月  日

（あて先）川 口 市 長

申請者  住所

               （代表者） 氏名              実 印

電話

川口市私道舗装整備補助金交付要綱第７条第 2 項の規定により、次のとおり私道舗装整
備を申請します。

私道の所在地

      川口市                         番地

工事着手予定年月日 完了予定年月日

幅  員 延  長 築 造 年 度 側 溝 下水道

１ ｍ ｍ 年度 有 無 有 無

２ ｍ ｍ 年度 有 無 有 無

３ ｍ ｍ 年度 有 無 有 無

添 付 書 類

舗装工事設計書   案内図   公図の写し   道路平面図

道路横断図   道路縦断図   権利者の舗装承諾書（様式第 2号）
誓約書・委任状（様式第 3号） 市税調査同意書（様式第 4号）
道路の利用状況説明書   印鑑登録証明書（代表者）

登記簿謄本（私道分）

受付年月日 調査年月日

             年  月  日

受付番号 調査員

                   印

部長 課長 補修係長 主査 主任 係

道路安全施設係長(検査員)

様式第 2号

私道権利者の舗装承諾書

    年  月  日

申請者

                        （代表者）

 私が権利を有する私道について、舗装整備工事が施工されることを承諾いたします。ま

た、当該私道が今後一般通行に供されることについても異議ありません。

 抵当権、借地権の設定されている場合の問題点についても、地元で責任をもって解決い

たします。なお、私道と民地等との境界は明確になっています。

№

住     所

№

住     所

氏     名 氏     名

 ※太枠内に自署にて記入してください。

様式第 3号

誓  約  書

    年  月  日

(あて先) 川 口 市 長

 私たちは、私道舗装整備補助金の交付を受け舗装整備をするに当り、次の事項を確実に

守ることを連署のうえ誓約します。

１ 工事の施工は、川口市の指示に基づき施工します。

２ 私道舗装整備工事に起因する各種紛争については、当該権利者並びに工事施行者との

間で解決いたします。

３ 工事費の負担割合は、利用者相互の話し合いにより、私たちが責任をもって処理いた

します。

４ 川口市舗装整備補助金交付要綱を遵守し、これに違反したときは補助金交付決定の取

り消しを受けても異議の申し立てはいたしません。

委  任  状

    年  月  日

私は、川口市                     番地先の私道の舗装整備

に関する事務手続き及び施工等について、次の者に権限を委任します。

委任内容  １ 私道舗装整備補助金交付に関する関係機関との連絡調整

      ２ 補助金の交付に関する手続き

代

表

者

 住  所  川口市

 申 請 者 （代表者）

工

事

店

住  所  川口市

 工事店名

 代 表 者

委任内容  □私道舗装整備工事の施工及び技術的な調整

      □補助金交付に関する事務手続き

 ※委任する項目に を入れること

様式第３号（別紙）

工事施行者 区 分

住 所 □ 土 地 所 有 者

□ 建 物 所 有 者

□ その他（      ） 氏

ふり

 名

がな

住 所 □ 土 地 所 有 者

□ 建 物 所 有 者

□ その他（      ） 氏

ふり

 名

がな

住 所 □ 土 地 所 有 者

□ 建 物 所 有 者

□ その他（      ） 氏

ふり

 名

がな

住 所 □ 土 地 所 有 者

□ 建 物 所 有 者

□ その他（      ） 氏

ふり

 名

がな

住 所 □ 土 地 所 有 者

□ 建 物 所 有 者

□ その他（      ） 氏

ふり

 名

がな

住 所 □ 土 地 所 有 者

□ 建 物 所 有 者

□ その他（      ） 氏

ふり

 名

がな

住 所 □ 土 地 所 有 者

□ 建 物 所 有 者

□ その他（      ） 氏

ふり

 名

がな

住 所 □ 土 地 所 有 者

□ 建 物 所 有 者

□ その他（      ） 氏

ふり

 名

がな

住 所 □ 土 地 所 有 者

□ 建 物 所 有 者

□ その他（      ） 氏

ふり

 名

がな

 ※太枠内に自署にて記入してください。

様式第４号

市税調査同意書

（あて先）川口市長

私は、私道舗装整備補助金を申請するにあたり、市税についての納付状況を収納担

当課に照会することに同意いたします。

    年  月  日

氏 名
ふ り が な

生年月日       年   月   日生

電話番号

道路の利用状況説明書

あて先  川口市長

     年   月   日

申請者

 今般、申請いたします件は、私道に関係者   ＊＊  世帯が

住んでおります。私道は、現在砂利道の為、雨等が降ると水溜りで

通行に難渋します。また、排水溝が悪い為に水の流れが悪く、住民

一同困っております。

 関係者一同、相談の結果 Ｕ・Ｌ 型側溝を布設し、舗装をする

ことに決定いたしました。この段よろしくお願い申し上げます。